לאור כל האמור לעיל, ולאחר שהזהרתי עצמי כי עדות יחידה הוצגה בפני במסגרת פרשת התביעה, הנני קובע כי הוכחו בפני כל עובדות כתב האישום כאמור וכי הנאשמת עברה את העבירה כמיוחס לה על פי כתב האישום

ולפיכך אני מרשיע אותה.

ניתנה היום, ד' כסלו תש"פ, 02 דצמבר 2019, במעמד הצדדים.